
รายการ จํานวนเงิน
รวม

(บาท)
เกิดขึ�นจริง

(บาท) เดือนนี�ที�เกิดขึ�นจริง

34,431,967.22 ยอดยกมา 31,225,901.30
รายรับ (หมายเหตุ 1)

860,000.00 226,144.19 หมวดภาษีอากร 38,079.00
151,500.00 103,131.10 หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต 46,861.70
700,000.00 302,027.44 หมวดรายได้จากทรัพย์สิน 60,368.02
100,000.00 25,384.00 หมวดรายได้จากสาธารณูปโภคและการพาณิชย์ 0.00

75,500.00 7,900.00 หมวดรายได้เบ็ดเตล็ด 100.00
2,000.00 0.00 หมวดรายได้จากทุน 0.00

23,111,000.00 12,059,559.96 หมวดภาษีจัดสรร 1,915,025.36
20,000,000.00 10,510,708.39 หมวดเงินอุดหนุนทั�วไป 1,068,400.00
45,000,000.00 23,234,855.08 รวม 3,128,834.08

1,039,788.00 31,788.00 หมวดเงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค/์เฉพาะกิจ 31,788.00
46,039,788.00 23,266,643.08 รวม 3,160,622.08

0.00 3,159,400.00 เงินฝากกระทรวงการคลัง 1,064,400.00
0.00 186,364.00 ลูกหนี�เงินยืม 7,200.00
0.00 5,890.98 ลูกหนี�ภาษีบํารุงท้องที� 328.00
0.00 34,113.00 ลูกหนี�รายได้อื�นๆ 0.00
0.00 4,756.00 ลูกหนี�เงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน 0.00
0.00 12,000.00 ลูกหนี�อื�นๆ 0.00
0.00 65,300.00 ลูกหนี�เงินยืมเงินสะสม 65,300.00
0.00 43,000.00 สินทรัพย์หมุนเวียนอื�น 0.00
0.00 99,986.85 เงินรับฝากภาษีหัก ณ ที�จ่าย 7,658.36
0.00 19.90 เงินรับฝากค่าใช้จ่ายในการจัดเก็บภาษีบํารุงท้องที� 5% 0.00
0.00 97.26 เงินรับฝากส่วนลดในการจัดเก็บภาษีบํารุงท้องที� 6% 0.00
0.00 42,709.00 เงินรับฝากประกันสัญญา 0.00
0.00 81,445.00 เงินรับฝากประกันสังคม 13,163.00
0.00 7,200.00 เงินรับฝากเงินรอคืนจังหวัด 0.00
0.00 1,159,420.00 เงินรับฝากค่าใช้จ่ายอื�น 190,868.00
0.00 2,879.53 เงินรับฝากเงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน 1,635.53
0.00 78,511.00 เงินรับฝากอื�น ๆ 70,700.00
0.00 157.00 เงินเกินบัญชี 157.00
0.00 46,780.00 เงินสะสม 0.00
0.00 5,030,029.52 รวม 1,421,409.89

46,039,788.00 28,296,672.60 รวมรายรับ 4,582,031.97

องค์การบริหารส่วนตําบลคันธุลี
รายงานรับ-จ่ายเงิน

ปีงบประมาณ 2563 ประจําเดือน มีนาคม

จนถึงปัจจุบัน รหัสบัญชี
ประมาณการ

(บาท)
เงินอุดหนุนระบุ

วัตถุประสงค์ /เฉพาะกิจ 

          
860,000.00 0.00  41100000
151,500.00 0.00  41200000
700,000.00 0.00  41300000
100,000.00 0.00  41400000

75,500.00 0.00  41500000
2,000.00 0.00  41600000

23,111,000.00 0.00  42100000
20,000,000.00 0.00  43100000
45,000,000.00 0.00           

0.00 1,039,788.00  44100000
45,000,000.00 1,039,788.00           

0.00 0.00  11020000
0.00 0.00  11041000
0.00 0.00  11043002
0.00 0.00  11044000
0.00 0.00  11045000
0.00 0.00  11046000
0.00 0.00  11047000
0.00 0.00  11069999
0.00 0.00  21040001
0.00 0.00  21040004
0.00 0.00  21040005
0.00 0.00  21040008
0.00 0.00  21040013
0.00 0.00  21040014
0.00 0.00  21040015
0.00 0.00  21040016
0.00 0.00  21040099
0.00 0.00  21061000
0.00 0.00  31000000
0.00 0.00           

45,000,000.00 1,039,788.00           



รายการ จํานวนเงิน
รวม

(บาท)
เกิดขึ�นจริง

(บาท) เดือนนี�ที�เกิดขึ�นจริง

องค์การบริหารส่วนตําบลคันธุลี
รายงานรับ-จ่ายเงิน

ปีงบประมาณ 2563 ประจําเดือน มีนาคม

จนถึงปัจจุบัน รหัสบัญชี
ประมาณการ

(บาท)
เงินอุดหนุนระบุ

วัตถุประสงค์ /เฉพาะกิจ 
รายจ่าย

14,454,186.00 6,911,929.00 งบกลาง 1,081,584.00
3,144,600.00 1,572,300.00 เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 262,050.00
9,557,723.72 3,895,008.00 เงินเดือน (ฝ่ายประจํา) 638,784.00
1,257,600.00 316,080.00 ค่าตอบแทน 83,630.00
4,640,090.00 1,046,234.16 ค่าใช้สอย 86,091.99
2,176,420.00 1,089,793.98 ค่าวัสดุ 542,907.78

355,000.00 156,334.85 ค่าสาธารณูปโภค 4,929.12
43,200.00 42,180.00 ค่าครุภัณฑ์ 0.00

8,638,480.00 0.00 ค่าที�ดินและสิ�งก่อสร้าง 0.00
1,772,488.28 938,783.28 เงินอุดหนุน -34,560.00

46,039,788.00 15,968,643.27 รวม 2,665,416.89
0.00 3,159,400.00 เงินฝากกระทรวงการคลัง 1,064,400.00
0.00 217,240.00 ลูกหนี�เงินยืม 25,940.00
0.00 200,000.00 ลูกหนี�เงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน 0.00
0.00 65,300.00 ลูกหนี�เงินยืมเงินสะสม 65,300.00
0.00 4,042,474.36 รายจ่ายค้างจ่าย 0.00
0.00 141,185.62 เงินรับฝากภาษีหัก ณ ที�จ่าย 10,595.81
0.00 47,550.00 เงินรับฝากประกันสัญญา 33,115.00
0.00 82,592.00 เงินรับฝากประกันสังคม 13,184.00
0.00 1,159,420.00 เงินรับฝากค่าใช้จ่ายอื�น 190,868.00
0.00 44,886.10 เงินรับฝากอื�น ๆ 44,465.10
0.00 2,873,202.70 เงินสะสม 760,448.40
0.00 3,792,545.70 เงินทุนสํารองเงินสะสม 0.00
0.00 15,825,796.48 รวม 2,208,316.31

46,039,788.00 31,794,439.75 รวมรายจ่าย 4,873,733.20
0.00 -3,497,767.15 รายรับสูงกว่า (ตํ�ากว่า) รายจ่าย -291,701.23

30,934,200.07 ยอดยกไป 30,934,200.07

(ลงชื�อ)................................. (ลงชื�อ).................................. (ลงชื�อ)....................................
        (นายชาคริต  สุขอนันต)์          (นายวัชรกรณ์  ชูแก้ว)           (นายประการ  นุรักภักดี)
          ผู้อํานวยการกองคลัง     ปลัดองค์การบริหารส่วนตําบล รองนายก อบต.รักษาราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนตําบลคันธุลี

          
14,454,186.00 0.00  51100000

3,144,600.00 0.00  52100000
9,557,723.72 0.00  52200000
1,257,600.00 0.00  53100000
4,640,090.00 0.00  53200000
2,144,632.00 31,788.00  53300000

355,000.00 0.00  53400000
43,200.00 0.00  54100000

7,630,480.00 1,008,000.00  54200000
1,772,488.28 0.00  56100000

45,000,000.00 1,039,788.00           
0.00 0.00  11020000
0.00 0.00  11041000
0.00 0.00  11045000
0.00 0.00  11047000
0.00 0.00  21010000
0.00 0.00  21040001
0.00 0.00  21040008
0.00 0.00  21040013
0.00 0.00  21040015
0.00 0.00  21040099
0.00 0.00  31000000
0.00 0.00  32000000
0.00 0.00           

45,000,000.00 1,039,788.00           

หมายเหตุ :

- การรับเงินรายได้และจ่ายค่าใช้จ่าย จะแสดงยอดสุทธิของรายการนั�น ๆ เพื�อเปรียบเทียบกับงบประมาณและเงินอุดหนุนฯ ที�ได้รับ

0.00 0.00           



(2) ภาษีมูลค่าเพิ�มตาม พ.ร.บ. กําหนดแผนฯ 42100002 9,500,000.00 4,934,499.73

หมวดภาษีจัดสรร 42100000 23,111,000.00 12,059,559.96

(1) ภาษีและค่าธรรมเนียมรถยนต์ 42100001 800,000.00 422,117.66

รวม 2,000.00 -

รายได้ที�รัฐบาลเก็บแล้วจัดสรรให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ�น 42000000 23,111,000.00 12,059,559.96

หมวดรายได้จากทุน 41600000 2,000.00 -

(1) ค่าขายทอดตลาดทรัพย์สิน 41600001 2,000.00 -

(3) รายได้เบ็ดเตล็ดอื�นๆ 41599999 15,000.00 3,900.00

รวม 75,500.00 7,900.00

(1) ค่าขายแบบแปลน 41500004 60,000.00 4,000.00

(2) ค่ารับรองสําเนาและถ่ายเอกสาร 41500007 500.00 -

รวม 100,000.00 25,384.00

หมวดรายได้เบ็ดเตล็ด 41500000 75,500.00 7,900.00

หมวดรายได้จากสาธารณูปโภคและการพาณิชย์ 41400000 100,000.00 25,384.00

(1) รายได้จากสาธารณูปโภคและการพาณิชย์ 41400006 100,000.00 25,384.00

(2) ดอกเบี�ย 41300003 200,000.00 109,067.44

รวม 700,000.00 302,027.44

หมวดรายได้จากทรัพย์สิน 41300000 700,000.00 302,027.44

(1) ค่าเช่าหรือบริการสถานที� 41300002 500,000.00 192,960.00

(13) ค่าใบอนุญาตอื�นๆ 41239999 4,000.00 400.00

รวม 151,500.00 103,131.10

(11) ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสําหรับกิจการที�เป็นอันตรายต่อ 41230003 6,000.00 900.00

(12) ค่าใบอนุญาตเกี�ยวกับการควบคุมอาคาร 41230007 500.00 300.00

(9) ค่าปรับผู้กระทําผิดกฎหมายสาธารณสุข 41220007 - 500.00

(10) ค่าปรับการผิดสัญญา 41220010 30,000.00 37,704.00

(7) ค่าธรรมเนียมอื�น ๆ 41219999 300.00 4,040.00

(8) ค่าปรับผู้กระทําผิดกฎหมายจราจรทางบก 41220002 2,000.00 2,300.00

(5) ค่าธรรมเนียมปิด โปรย ติดตั�งแผ่นประกาศหรือแผ่นปลิวเพื�อ
โ

41210012 200.00 40.00

(6) ค่าธรรมเนียมเกี�ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 41210029 1,000.00 660.00

(3) ค่าธรรมเนียมเกี�ยวกับการควบคุมอาคาร 41210007 5,000.00 1,287.00

(4) ค่าธรรมเนียมเก็บและขนมูลฝอย 41210008 100,000.00 51,900.00

(1) ค่าธรรมเนียมเกี�ยวกับใบอนุญาตการขายสุรา 41210004 1,500.00 2,260.10

(2) ค่าธรรมเนียมเกี�ยวกับใบอนุญาตการพนัน 41210005 1,000.00 840.00

รวม 860,000.00 226,144.19

หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต 41200000 151,500.00 103,131.10

(2) ภาษีป้าย 41100003 110,000.00 99,710.00

(3) อากรรังนกอีแอ่น 41100005 150,000.00 124,573.33

(4) ภาษีที�ดินและสิ�งปลูกสร้าง 41100008 600,000.00 -

(1) ภาษีบํารุงท้องที� 41100002 - 1,860.86

รายได้จัดเก็บเอง 41000000 1,889,000.00 664,586.73

หมวดภาษีอากร 41100000 860,000.00 226,144.19

                                       องค์การบริหารส่วนตําบลคันธุลี (หมายเหตุ 1)

รายรับจริงประกอบรายงานรับ -จ่ายเงิน

ณ วันที� 31 มีนาคม 2563

รหัสบัญชี ประมาณการ รับจริง



                                       องค์การบริหารส่วนตําบลคันธุลี (หมายเหตุ 1)

รายรับจริงประกอบรายงานรับ -จ่ายเงิน

ณ วันที� 31 มีนาคม 2563

รหัสบัญชี ประมาณการ รับจริง

รวมทั�งสิ�น 46,039,788.00 23,266,643.08

(2) เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค/์เฉพาะกิจจากหน่วยงานอื�น 44100002 - -

รวม 1,039,788.00 31,788.00

หมวดเงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค์ /เฉพาะกิจ 44100000 1,039,788.00 31,788.00

(1) เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค/์เฉพาะกิจจากกรมส่งเสริมการ
ป ้ ิ�

44100001 1,039,788.00 31,788.00

รวม 20,000,000.00 10,510,708.39

รายได้ที�รัฐบาลอุดหนุนให้โดยระบุวัตถุประสงค์ 44000000 1,039,788.00 31,788.00

หมวดเงินอุดหนุนทั�วไป 43100000 20,000,000.00 10,510,708.39

(1) เงินอุดหนุนทั�วไป สําหรับดําเนินการตามอํานาจหน้าที�และ
ิ ่ โ ื ํ

43100002 20,000,000.00 10,510,708.39

รวม 23,111,000.00 12,059,559.96

รายได้ที�รัฐบาลอุดหนุนให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ�น 43000000 20,000,000.00 10,510,708.39

(8) ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวล
ี� ิ

42100015 1,100,000.00 499,904.00

(9) ค่าธรรมเนียมและค่าใช้นํ�าบาดาล 42100017 1,000.00 3,540.00

(6) ค่าภาคหลวงแร่ 42100012 140,000.00 72,275.91

(7) ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 42100013 50,000.00 29,909.87

(4) ภาษีธุรกิจเฉพาะ 42100005 250,000.00 81,689.88

(5) ภาษีสรรพสามิต 42100007 6,600,000.00 3,595,540.52

(3) ภาษีมูลค่าเพิ�มตาม พ.ร.บ. จัดสรรรายได้ฯ 42100004 4,670,000.00 2,420,082.39



ชื�อบัญชี
เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินสด 9,970.00 - 232,777.00 -
เงินฝาก-ออมทรัพย์/เผื�อเรียก (531-2-25088-1) 5,138,585.78 - 10,174,707.00 -
เงินฝาก-ออมทรัพย์/เผื�อเรียก (531-2-27604-5) 760,411.48 - 1,635.53 -
เงินฝาก-ออมทรัพย์/เผื�อเรียก (808-0-28829-1) 9,700,719.08 - 1,972,174.06 -
เงินฝาก-ประจํา (36341000221-8) 15,616,214.96 - 12,451.02 -
เงินฝาก-กระแสรายวัน (531-5-00006-3) - - 1,590,774.84 -
เงินฝาก-กระแสรายวัน (808-6-03386-4) - - 1,972,174.06 -
เงินฝากกระทรวงการคลัง - - 1,064,400.00 -
ลูกหนี�เงินยืม 12,136.00 - 25,940.00 -
ลูกหนี�ภาษีบํารุงท้องที� 75,548.49 - - -
ลูกหนี�รายได้อื�นๆ 387,323.00 - - -
ลูกหนี�เงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน 761,004.00 - - -
ลูกหนี�เงินยืมเงินสะสม - - 65,300.00 -
สินทรัพย์หมุนเวียนอื�น 1,000.00 - - -
เงินรายรับ - - 3,260,022.08 -
รายจ่ายค้างจ่าย - 592,056.00 - 592,056.00
เงินรับฝากภาษีหัก ณ ที�จ่าย - 10,595.81 10,595.81 7,658.36
เงินรับฝากชดใช้ค่าความเสียหาย - 3,000.00 - 3,000.00
เงินรับฝากค่าใช้จ่ายในการจัดเก็บภาษีบํารุงท้องที� 5% - 11,047.35 - 11,047.35
เงินรับฝากส่วนลดในการจัดเก็บภาษีบํารุงท้องที� 6% - 55,946.22 - 55,946.22
เงินรับฝากประกันสัญญา - 287,254.00 33,115.00 254,139.00
เงินรับฝากประกันสังคม - 13,184.00 13,184.00 13,163.00
เงินรับฝากเงินรอคืนจังหวัด - 403,869.00 - 403,869.00
เงินรับฝากค่าใช้จ่ายอื�น - - 190,868.00 -
เงินรับฝากเงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน - 758,855.57 - 760,491.10

เงินรับฝากอื�น ๆ ค่าใช้จ่ายในการจัดเก็บภาษีบํารุงท้องที� 5 % - 112,543.80 - 112,543.80

เงินรับฝากอื�น ๆ ค่ารักษาพยาบาล - - 21,000.00 -
เงินรับฝากอื�น ๆ เงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน - 762,559.91 - 762,559.91
เงินรับฝากอื�น ๆ เงินรอคืนจังหวัด - 94,965.00 - 94,965.00
เงินรับฝากอื�น ๆ เงินรับฝากกองทุนหลักประกันสุขภาพ - - 23,465.10 26,234.90

เงินรับฝากอื�น ๆ เงินรับฝากค่าตอบแทนเจ้าหน้าที�การเงิน อปท. 
(สหกรณ์ออมทรัพย์กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ�น) - 190.00 - 190.00

เงินเกินบัญชี - - - 157.00
เงินสะสม - 14,310,254.72 760,448.40 13,549,806.32
เงินทุนสํารองเงินสะสม - 8,243,796.79 - 8,243,796.79
ภาษีบํารุงท้องที� - 1,787.86 - 1,860.86

32000000 - -
41100002 73.00 -

21061000 157.00 -
31000000 - -

21040099 49,700.00 -

21040099 - -

21040099 - -
21040099 - -

21040099 - -

21040099 21,000.00 -

21040015 190,868.00 -
21040016 1,635.53 -

21040013 13,163.00 -
21040014 - -

21040005 - -
21040008 - -

21040003 - -
21040004 - -

21010000 - -
21040001 7,658.36 -

11069999 - 1,000.00
19010000 3,260,022.08 -

11045000 - 761,004.00
11047000 65,300.00 -

11043002 328.00 75,220.49
11044000 - 387,323.00

11020000 1,064,400.00 -
11041000 7,200.00 30,876.00

11012003 1,590,774.84 -
11012003 1,972,174.06 -

11012001 10,000,000.00 1,672,893.14
11012002 - 15,628,665.98

11012001 2,478,755.84 12,834,536.94
11012001 - 762,047.01

เครดิต เดบิต
11011000 206,690.00 36,057.00

องค์การบริหารส่วนตําบลคันธุลี
งบทดลอง

ปีงบประมาณ 2563
ณ วันที� 31 มีนาคม 2563

รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป



ชื�อบัญชี
เดบิต เครดิต เดบิต เครดิตเครดิต เดบิต

องค์การบริหารส่วนตําบลคันธุลี
งบทดลอง

ปีงบประมาณ 2563
ณ วันที� 31 มีนาคม 2563

รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

ภาษีป้าย - 61,704.00 - 99,710.00
อากรรังนกอีแอ่น - 124,573.33 - 124,573.33
ค่าธรรมเนียมเกี�ยวกับใบอนุญาตการขายสุรา - 2,056.40 - 2,260.10
ค่าธรรมเนียมเกี�ยวกับใบอนุญาตการพนัน - 840.00 - 840.00
ค่าธรรมเนียมเกี�ยวกับการควบคุมอาคาร - 1,237.00 - 1,287.00
ค่าธรรมเนียมเก็บและขนมูลฝอย - 41,700.00 - 51,900.00
ค่าธรรมเนียมปิด โปรย ติดตั�งแผ่นประกาศหรือแผ่นปลิวเพื�อการ
โฆษณา - 30.00 - 40.00

ค่าธรรมเนียมเกี�ยวกับทะเบียนพาณิชย์ - 630.00 - 660.00
ค่าธรรมเนียมอื�น ๆ - 4,040.00 - 4,040.00
ค่าปรับผู้กระทําผิดกฎหมายจราจรทางบก - 2,300.00 - 2,300.00
ค่าปรับผู้กระทําผิดกฎหมายสาธารณสุข - 500.00 - 500.00
ค่าปรับการผิดสัญญา - 1,356.00 - 37,704.00

ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสําหรับกิจการที�เป็นอันตรายต่อสุขภาพ - 900.00 - 900.00

ค่าใบอนุญาตเกี�ยวกับการควบคุมอาคาร - 280.00 - 300.00
ค่าใบอนุญาตอื�นๆ - 400.00 - 400.00
ค่าเช่าหรือบริการสถานที� - 162,760.00 - 192,960.00
ดอกเบี�ย - 78,899.42 - 109,067.44
รายได้จากสาธารณูปโภคและการพาณิชย์ - 25,384.00 - 25,384.00
ค่าขายแบบแปลน - 4,000.00 - 4,000.00
รายได้เบ็ดเตล็ดอื�นๆ - 3,800.00 - 3,900.00
ภาษีและค่าธรรมเนียมรถยนต์ - 277,162.22 - 422,117.66
ภาษีมูลค่าเพิ�มตาม พ.ร.บ. กําหนดแผนฯ - 4,041,092.59 - 4,934,499.73
ภาษีมูลค่าเพิ�มตาม พ.ร.บ. จัดสรรรายได้ฯ - 2,155,436.45 - 2,420,082.39
ภาษีธุรกิจเฉพาะ - 81,689.88 - 81,689.88
ภาษีสรรพสามิต - 3,055,136.44 - 3,595,540.52
ค่าภาคหลวงแร่ - 61,548.15 - 72,275.91
ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม - 29,909.87 - 29,909.87
ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวลกฎหมาย
ที�ดิน - 439,019.00 - 499,904.00

ค่าธรรมเนียมและค่าใช้นํ�าบาดาล - 3,540.00 - 3,540.00
เงินอุดหนุนทั�วไป สําหรับดําเนินการตามอํานาจหน้าที�และภารกิจ
ถ่ายโอนเลือกทํา - 9,442,308.39 - 10,510,708.39

เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค์/เฉพาะกิจจากกรมส่งเสริมการ
ปกครองท้องถิ�น - - - 31,788.00

เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค์/เฉพาะกิจจากหน่วยงานอื�น - - 49,700.00 -

งบกลาง 5,830,345.00 - 1,081,584.00 -
เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 1,310,250.00 - 262,050.00 -

51100000 - 6,911,929.00
52100000 - 1,572,300.00

44100001 31,788.00 -

44100002 49,700.00 -

42100017 - -

43100002 1,068,400.00 -

42100013 - -

42100015 60,885.00 -

42100007 540,404.08 -
42100012 10,727.76 -

42100004 264,645.94 -
42100005 - -

42100001 144,955.44 -
42100002 893,407.14 -

41500004 - -
41599999 100.00 -

41300003 30,168.02 -
41400006 - -

41239999 - -
41300002 30,200.00 -

41230003 - -

41230007 20.00 -

41220007 - -
41220010 36,348.00 -

41219999 - -
41220002 - -

41210012 10.00 -

41210029 30.00 -

41210007 50.00 -
41210008 10,200.00 -

41210004 203.70 -
41210005 - -

41100003 38,006.00 -
41100005 - -



ชื�อบัญชี
เดบิต เครดิต เดบิต เครดิตเครดิต เดบิต

องค์การบริหารส่วนตําบลคันธุลี
งบทดลอง

ปีงบประมาณ 2563
ณ วันที� 31 มีนาคม 2563

รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เงินเดือน (ฝ่ายประจํา) 3,256,224.00 - 638,784.00 -
ค่าตอบแทน 232,450.00 - 83,630.00 -
ค่าใช้สอย 960,142.17 - 86,091.99 -
ค่าวัสดุ 546,886.20 - 542,907.78 -
ค่าสาธารณูปโภค 151,405.73 - 4,929.12 -
ค่าครุภัณฑ์ 42,180.00 - - -
เงินอุดหนุน 973,343.28 - - -

45,766,139.17 45,766,139.17 24,174,708.79 48,158,266.83

(ลงชื�อ)................................. (ลงชื�อ).................................. (ลงชื�อ)....................................
        (นายชาคริต  สุขอนันต)์          (นายวัชรกรณ์  ชูแก้ว)           (นายประการ  นุรักภักดี)
          ผู้อํานวยการกองคลัง     ปลัดองค์การบริหารส่วนตําบล รองนายก อบต.รักษาราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนตําบลคันธุลี

56100000 34,560.00 938,783.28

รวม 24,174,708.79 48,158,266.83

53400000 - 156,334.85
54100000 - 42,180.00

53200000 - 1,046,234.16
53300000 - 1,089,793.98

52200000 - 3,895,008.00
53100000 - 316,080.00



14,400.00
260,064.00
103,285.00

26,000.00
120.00

112,543.80
762,559.91

94,965.00
26,234.90

190.00
เงินรับฝากกองทุนหลักประกันสุขภาพ
เงินรับฝากค่าตอบแทนเจ้าหน้าที�การเงิน อปท. (สหกรณ์ 996,493.61

รวม 2,505,807.64

เงินรับฝากอื�น ๆ
ค่าใช้จ่ายในการจัดเก็บภาษีบํารุงท้องที� 5 %
เงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน
เงินรอคืนจังหวัด

งานบริหารทั�วไป-รายจ่ายเกี�ยวเนื�องกับการปฏิบัติ
งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา-เงินช่วยเหลือ 403,869.00

เงินรับฝากเงินรอคืนจังหวัด
งบกลาง-เบี�ยยังชีพผู้สูงอายุ-เงินอุดหนุนทั�วไประบุ
งานกิจการประปา-ค่าก่อสร้างสิ�งสาธารณูปโภค-ก่อสร้าง
งานกิจการประปา-ค่าก่อสร้างสิ�งสาธารณูปโภค-ก่อสร้าง

เงินรับฝากประกันสัญญา 254,139.00
เงินรับฝากภาษีหัก ณ ที�จ่าย 7,658.36
เงินรับฝากส่วนลดในการจัดเก็บภาษีบํารุงท้องที� 6% 55,946.22

เงินรับฝากเงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน 760,491.10
เงินรับฝากชดใช้ค่าความเสียหาย 3,000.00
เงินรับฝากประกันสังคม 13,163.00

องค์การบริหารส่วนตําบลคันธุลี
รายละเอียด ประกอบงบทดลอง

ณ วันที� 31 มีนาคม 2563

เงินรับฝาก (หมายเหตุ 4)
เงินรับฝากค่าใช้จ่ายในการจัดเก็บภาษีบํารุงท้องที� 5% 11,047.35
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